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TÄRKEÄÄ

Hylättyjen suoritusten uusinta:
keskiviikkona 12.6.2024

klo 9:00

Ilmoittauduttava aineenopettajalle viimeistään 
torstaina 30.5.2024 

Wilma-viestillä

Koulu alkaa:
keskiviikkona 9.8.2024

7. luokilla klo 9:00
pienluokilla klo 9:00

8. - 9. luokilla klo 10:00
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Arvoisat kaukolaiset,

vuosi sitten kevätjuhlassamme juhlistimme ysiluokkalaisten ja alkavan loman lisäksi sitä, että 
Kauko-laiva oli saapunut harharetkiltään kotisatamaan, tutulle tontille. Muuttovuosi oli ollut monella 
tapaa rankka ja vuoden takaisessa kevätjuhlassa yleinen uupumus tuoksui ilmassa vähintään 
yhtä voimakkaasti kuin tuleva kesä ja siihen valmistautuneiden, todistustaan odottelevien 
ysiluokkalaisten huolella valittu partavesi.

Totesin silloin puheessani, että nyt on aikaa olla hetki telakalla, tehdä huoltoa ja uusia 
retkisuunnitelmia. Lausumattomana toiveena universumille oli, että kohtalon oikkuvarasto olisi 
pandemian ja eurooppalaisen sodan jälkeen sen verran tyhjä, että tarjolla olisi ainoastaan ihmisen 
kokoisia kriisejä. Siis sellaisia kuin lopahtanut koulumotivaatio tai hukkuneet kengät. Pääasiassa 
näin myös kävi, ja uuden arjen rakentaminen sai alkaa suhteellisen otollisissa olosuhteissa. 
Tästä tosin universumin lisäksi kiitoksen ansaitsee niin koulun henkilökunta kuin oppilaatkin sillä 
onhan nytkin kaikkea sattunut, mutta kypsällä ja ratkaisukeskeisellä asenteella sekä vakaalla 
ammattitaidolla kaikesta on selvitty.

Hyvin levätyn kesän jälkeen hahmottelimme näkyä siitä, millainen uuden Kaurialan koulun tulisi 
olla. Pohdintojen jälkeen koulun perusarvoiksi valittiin työn arvostaminen, turvallisuus, reiluus ja 
kannustavuus, yhteisöllisyys ja helposti lähestyttävyys. Valitsimme nämä perusarvot siksi, että 
jos onnistumme järjestämään toimintamme niiden mukaan, valmistuu Kaukosta takuuvarmasti 
nuoria, joilla on paitsi riittävät tiedot ja taidot, myös sitkeyttä, itseluottamusta, uteliaisuutta ja 
elämännälkää ja sosiaalisia verkostoja niiden käyttämiseksi. Hieno bonus olisi, jos nuori olisi ylpeä 
kaukolaisuudestaan.

Listoja kauniista sanoista on toki kuultu aiemminkin. Nyt kuluneen ja tulevien lukuvuosien aikana 
on tarkoitus löytää keinot jalostaa niistä konkretiaa. 

Työtä ja koulutyötä Kaukossa on aina arvostettu. Sen tietänette parhaiten te, arvon 
yhdeksäsluokkalaiset, sen todistavat viimeisimmän koe- ja projektityörutistuksen aikana 
vuodattamanne hikipisarat. Siihen olette jo melko lailla tottuneet myös te tulevat kasit ja ysit. 
Luottakaa siihen, että lopulta työ kannattaa. Todisteena tästä mainittakoon Kaukon erinomainen 
menestys viimeisimmässä pisa-kokeessa, jossa mitattiin matemaattisia taitoja, luonnontieteiden 
ymmärrystä ja lukutaitoa. Kaurialan oppilaat pääsivät parhaaseen tuloskategoriaan kaikissa näissä 
osa-alueissa. Menee Kaukosta valmistunut oppilas jatko-opinnoissaan minne vaan, voi hän luottaa 
siihen, että pohjatyö on kunnossa ja perustaidot hallussa.

Turvallinen toimintaympäristö, niin fyysisesti kuin psyykkisesti, on tärkeä taustatekijä, jotta koulutyö 
voi olla mielekästä ja tuloksellista. Fyysisen turvallisuuden osalta Kaukossa on pitkä hyvä kulttuuri, 
jota uusissa tiloissa on entistä helpompi vaalia. Tänä lukuvuonna syksyllä pidetty turvallisuusviikko 
pelastusharjoituksineen oli toimiva paketti, jonka toteutusta jatketaan vastakin. Psyykkisestä 
turvallisuudesta huolehtiminen on yhtä tärkeää, kuin fyysisestä. Peruskoulu on viime kädessä 
pakkoyhteisö, jossa erilaisia ja erilaisista taustoista tulevia nuoria pistetään toimimaan yhdessä, 
yläkoulun tapauksessa vielä herkässä iässä. On selvää, että jotta tällainen toiminta voisi onnistua, 
on sen perustuttava keskinäiseen kunnioituksen ja suvaitsevaisuuteen. Tätäkin luonnollisesti 
harjoitellaan ja koululla on valmius puuttua ja työstää kiusaamista ja syrjintää, muun muassa 
tänä vuonna aloitettujen kasvatuskeskustelujen muodossa. Viimeisimpien kouluterveyskyselyn 
tuloksien mukaan yksi Kaukon parhaista tuloksista oli tehokas vaste sille, että kun kiusaamisesta 
oli puhuttu koulun aikuiselle, oli kiusaaminen myös saatu loppumaan.

jatkuu...
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OPPILASKUNNAN VUOSI

Kiusaamiseen ja häirintään puuttumisen lisäksi tarvitaan myös ennaltaehkäiseviä tekoja. Reiluus, 
kannustavuus ja yhteisöllisyys ovat hyvä lähtökohta, joiden varaan lieveilmiöitä ehkäisevää 
toimintakulttuuria voi rakentaa. Tulevien vuosien kehittämistyössä niiden merkitys tulee olemaan 
suuri. Pyrimme kehittämään juhlakulttuuriamme, arjen sisälle mahtuvia yhteisöllisyyden ja 
ryhmäyttämisen rakennuspalikoita sekä alakoulusta yläkouluun siirtymisen nivelvaihetta. Tämän 
vuoden ympäristöpäivä, luokanvalvojan tunnit ja tulevien seiskojen ilta olivat tästä rohkaisevia 
esimerkkejä tänä vuonna. Samaan aikaan perinteiset seiskojen tervetulojuhla, ysitanssit, Kaukon 
päivä ja ysigaala vahvistivat asemiaan.

Kiitos kaikille Kaukon lukuvuodessa 2023-2024 mukana olleille. Yseille toivotan hymyä huuleen 
ja myötätuulta purjeisiin; elämä kyllä kantaa Kaukolaisia! Muistakaa joulun alla luennoineen 
Mohammad al-Emaran opetukset unelmoinnin tärkeydestä. Uskaltakaa unelmoida, uskokaa 
parempaan tulevaisuuteen ja kohdelkaa muita, kuten itseänne toivoisitte kohdeltavan! 

Aleksis Stenholm

Oppilaskuntaan kuuluvat kaikki KauKon oppilaat. Oppilaita kuuntelee ja oppilaista välittää 
oppilaskunnan hallitus. Luokkien valitsemat luottamusoppilaat äänestivät keskuudestaan 
oppilaskunnalle jälleen hallituksen eri luokka-asteilta: 

Aada Kähäri 9B, Lauri Lehto 9D, Sofia Launo 8A, Ilari Vahos 8D, Leo Naapuri 7A ja Kerttu 
Salovaara 7B. Myöhemmin mukaan tulivat Henoke Feshye ja Joose Salonen ia9-luokalta.

Lukuvuoden alussa Nuorisovaltuuston eli NuVa:n edustajat esittelivät aulassa toimintaansa 
oppilaille. Mukaan NuVaan pääsevät 12-18 -vuotiaat. KauKon innokkaita oppilaita oli jälleen 
mukavasti mukana valtuustossa. Osallisuuskoordinaattori Veera Antikainen puolestaan kertoi 
edellisen vuoden V-päivän aloitteiden etenemistä yseille.

Alkusyksyyn osui oppilaiden KauKossa järjestämä, traditioksi muodostunut SPR:n 
Nälkäpäiväkeräys. Kiitos osallistuneille!

Kevättä ennakoiden hallitus kyseli 8- ja 9-luokkalaisten menopelisuunnitelmista. Mönkkärit, 
mööpelit, traktorit, skobat ja mopot tarvitsevat tilaa pysäköintiin. Kaikki eivät mahdu koulun omalle 
tontille. Tyhjää tilaa katseltiin alustavasti naapuritiluksilta.

Oppilaskunnan juontamat 8-luokkien KauKon V-päivät ovat olleet onnistuneita tapahtumia. 
Paikalliset päättäjät ovat tulleet mielellään KauKoon, kuten taas. Joskus jopa jonoksi asti. Eikä 
suotta. Vaikuta – älä valita -päivä, eli V-päivä, oli marraskuussa kaseille. Nuorisotoimen Miia 
Koljonen keräsi jälleen 8-luokilta upeita aloitteita, joista hallitus valitsi parhaita. Esille nousivat 
jälleen bussit, liikuntapaikat ja kouluruoka. Oppilaiden yleinen jaksaminen tuli nyt erityisesti esiin 
monissa aloitteissa. 

V-päivää seurannut vaikuttamisen Huippukokous pidettiin Raatihuoneella joulun jälkeen. Ilari 
ja Kerttu olivat kokouksessa esittelemässä KauKon huippualoitetta. Oppilaskunta oli selvittänyt 
taustoja. Etenkin kouluterveyskyselyssä on tullut ilmi, että oppilaat tuntevat usein olevansa 
ulkopuolisia. Sekä luokassa että koulussa. Tunteella on vaikutusta yleiseen koulussa viihtymiseen. 
Korona-aika vähensi yhteisöllisyyttä. Lisäksi täyteen tupattu lukujärjestys aiheuttaa sen, että 
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luokkahenki voi jäädä heikoksi. Yläkoulussa on välkällä kiire seuraavalle tunnille. Opettajalla ei ole 
aina aikaa kysellä kuulumisia. Eikä ehkä siksi intoa miettiä luokan dynamiikkaa. 

KauKon oppilaskunnan hallitus esitti huippualoitteeksi ryhmäyttävää, vapaamuotoista 
yhdessäoloa. Ilman kiirettä. Aloite oli: Tapahtuma 8. luokan keväällä kaikille Hämeenlinnan 
yläkouluille. 

Koulumme huippualoite pääsi loppusuoralle huippukokouksen äänestyksessä. Huipparin 
puheenjohtajan ääni kuitenkin ratkaisi, ja 30 000 € päätettiin jakaa Sairion kentälle uusien 
jalkapallomaalien hankintaan, Iittalaan ulkokuntosalilaitteiden hankintaan sekä Saaristen koulun 
retkeen.

Hallituksella on tapana järjestää oppilaille varjovaalit aina, kun vaaleja Suomessa pidetään. 
Tarkoituksena on saada oppilaat kiinnostumaan yhteiskunnallisista asioista. Nyt oli vuorossa 
Varjo-pressavaalit. Kuten aikuisten oikeissa vaaleissa, Stubb (58 %) päihitti oppilaiden 
äänestyksessä Haaviston (42 %).

Hämeenlinnan yläkoulujen oppilaskuntien 
yhteistapaamisessa olivat mukana Ilari ja Kerttu. 
Tapaamisessa oppilaat pääsivät moikkaamaan muiden 
koulujen oppilaita ja kuulemaan eri koulujen tavoista. Päivän 
aikana oppilaat miettivät asenteita ja ennakkoluuloja, 
turvallista ilmapiiriä sekä vaikuttamista kaupungin tasolla. 
Päivän päätteeksi oppilaat tutustuivat Raatihuoneeseen, 
sen entiseen putkaan, Hämeenlinnan hallintoon ja 
päätöksentekoon. (Kuva vasemmalla)

Oppilaille järjestettiin vuoden aikana paljon erilaisia 
vaikutusmahdollisuuksia. Heiltä kysyttiin mielipiteitä 
muun muassa kouluterveyden ammattilaisten palveluista 
ja vanhempainyhdistyksen rahallisesta tuesta. 

KauKon huippualoite oli yhteisöllisyyttä lisäävä tapahtuma 8-luokille
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Mielenterveysviikolla oppilaat saivat kertoa asioista, jotka lisäisivät koulussa hyvinvointia. Tässä 
on yksi esimerkki vastauksista:

Miten SINÄ edistäisit oppilaiden viihtyvyyttä ja jaksamista koulussa? 

”Tsemppaamalla ja kehumalla. Auttamalla koulutehtävissä. Pitämällä hyvää ilmapiiriä yllä.”

Miten sinä OPENA huomioisit oppilaat ja heidän murheensa paremmin?

”Kysymällä miten menee, jos oppilas vaikuttaa alakuloiselta. Kannustamalla oppilaita 
hakeutumaan apuun matalalla kynnyksellä. Puhumalla avoimesti asioista ja kannustamalla ja 
kehumalla oppilaita.”

Kiitos jälleen nuorisotoimelle sekä erityisesti Miialle, joka oli tällä kertaa hommannut elokuvalippuja 
arvottavaksi vastanneiden kesken. Keväällä Miian kanssa oppilaskunta järjesti vielä kampanjan, 
jossa oppilaat laitettiin miettimään sähkösavukkeiden eli vapetuksen lapsellisuutta yläkoulussa. 
Jokainen tajuaa, että vapet ja niiden maut, kuten Pink Lemonade 0mg, Elf bar Strawberry 
Banana, Punk Juice ja Fcukin’ Flava, on suunnattu lähes taaperoikäisille. Miksei makuina voisi 
olla myös Rintaruokintamöle, Märkä lapanen kurahousulutkutuxella tai Hiekkalaatikon kissanpissa 
pahakakku…?

Muotivillitykset tulevat ja menevät. Trendinä laskussa on nyt vape

Tanja Leivuori 9a suoriutui 
Taloustietokilpailun valtakunnal-

liseen finaaliin!  
ONNEA!!!
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Keväällä, KauKoon tulevat seiskat, kävivät tutustumassa kouluumme. Kerttu esitteli heille 
oppilaskunnan toimintaa. Samoin keväällä KauKo osallistui jo toista kertaa Kohti yläkoulua 
-messuille Loimua-areenalla. Messut on suunnattu kaikille Hämeenlinnan 6-luokkalaisille. KauKon 
oppilasedustus, asiantuntemus ja panostus huomattiin jälleen. Tukareita, hallituslaisia ja agentteja 
oli kertomassa kutosille KauKon käytänteistä tietokisan muodossa. Oppilaamme keräsivät myös 
tietoa tulevien yläkoululaisten odotuksista ja jännityksen aiheista.

Oppilaskunnan lukuvuoden lopetti jälleen hienosti taksvärkki eli päivätyökeräys. Kuten aina, 
suuri enemmistö oppilaista osallistui mieluummin taksvärkkiin kuin tuli kouluun. Tänä vuonna 
oppilaskunnan hallitus äänesti useista hyvistä lahjoituskohteista. Eniten ääniä sai nyt UNICEF. 
YK:n alainen järjestö tekee pitkäjänteistä työtä lasten oikeuksien parantamiseksi, myös Suomessa. 
Lisäksi järjestö auttaa katastrofien ja sotien keskellä olevia lapsia.

Oppilaskunnan hallitus jakaa perinteisesti joka vuosi stipendin KauKon 9-luokan oppilaalle. 
Oppilaalle joka on kehittynyt ja tsempannut omaa toimintaansa huomattavasti yläkoulun aikana. 
Tai hän on ollut luokkansa tai koko koulun kannalta korvaamaton ja innostava voimavara.

Tänä vuonna tämä oppilaskunnan arvostettu stipendi on inflaatiokorjattuna 20,24 €.

Ei seinillä kiipeileviä karhuja yläkoulumessuilla. Ei foliohattuja eikä onnenpyöriä, kuten muilla. KauKon stän-
dillä tulevat yläkoululaiset saivat miettiä, mikä muuttuu ja kannattaako muutoksia turhaan jännittää
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Matemaattisten aineiden kuulumiset

Lukuvuosi matemaattisissa aineissa on sujunut pääosin perustyön merkeissä. 

Arkisen aherruksen lomassa oppilaat saivat halutessaan osallistua syksyllä Peruskoulun 
matematiikkakilpailuun. Koulumme voittaja oli Reino Pulkkinen (8F). Hän sai huipputuloksellaan 
kutsun Helsinkiin finaaliin, johon kutsuttiin kilpailun 21 parasta laskijaa. Osallistuminen toi Reinolle 
myös paikan matematiikan olympiavalmennuksen valmennusryhmään. Toiseksi koulumme 
alkukilpailussa sijoittui Olli Seppälä (9A) ja kolmanneksi Reino Lahtinen (8D). Osuuspankki 
lahjoitti kolmelle parhaalle palkinnoksi leffaliput. 

Henkilöstöpuolella saimme takaisin joukkoihimme Timo Saarisen ja Mervi Laurila. Mari 
Kuusenaho hoiti syksyn Linda Pykäläisen vanhempainvapaan sijaisuutta. Marin siirryttyä 
vuodenvaihteessa viranhaltijan tehtäviin Hämeenlinnan Yhteiskoululle, saimme keväälle Olli 
Ojalan hoitamaan sijaisuutta loppuun.

Matematiikassa kirjasarjana toimi edelleen Kuutio. Fysiikan ja kemian puolella jatkettiin Ilmiö-
sarjan parissa työskentelyä. Oppikirjojen lisäksi käytössämme olivat sähköiset ViLLE-tehtävät.

Valinnaisaineina toteutui tänä talvena matematiikan syventävät kurssit sekä kahdeksannelle että 
yhdeksännelle luokalle. Oppilasagenttitoiminta oli myös suosittu valinnaisaine molemmilla luokka-
asteilla.

Yhdeksäsluokkalaisten matematiikan valtakunnallinen koe järjestettiin normaaliin tapaan 
toukokuun alussa. Koe koostui kahdesta osasta, joista ensimmäinen tehtiin ilman laskinta ja toinen 
laskinta sekä valmiiksi annettuja laskukaavoja hyödyntäen. Yhdeksäsluokkalaisten kevät huipentui 
upeiden tilastotöiden tekemiseen. 

9.lk venäjän ryhmä opintomatkalla Tallinnassa 8.4.-10.4.  Matka toteutettiin Cultura-säätiön 
myöntämällä Juhlarahaston  apurahalla. Matkaan liittyvissä tehtävissä ja matkan aikana käytimme  
englantia, venäjää,  suomea ja vähän opimme viron kieltäkin.

Kuvauksia oppilaiden matkapäiväkirjoista:

 8.4.  Saavuttuamme hotelliin söimme seljanka-keittoa. Sitten meidät haettiin    
 kaupunkikierrokselle, Arte Gümnaasium-koulun oppilaita ja opettaja Anastasia. Oppilaat   
 olivat todella mukavia ja heidän kanssaan oli helppo keskustella.

Oppilaat kertoivat meille englanniksi mm. Toompeän linnasta ja ortodoksisesta kirkosta .  
Kun nähtävyyksien esittely oli valmista, suuntasimme nokkamme kohti pelmeni-ravintolaa.   
Vatsat tulivat täyteen ja ehdimme vielä shoppailla Viru-keskuksessa. Siellä oli paljon    
ihmisiä, erityisesti tyylikkäästi pukeutuneita nuoria. 

OPINTOMATKA TALLINNAAN
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9.4. Vierailu Arte Gümnaasium-koulussa.  Kaksi  
opettajaa esitteli meille aluksi koulua.   
Koulussa on luokat 1-12 ja n. 1000 oppilasta, opettajia 
n. 80. Siellä on mm. uima-allas ja kiipeilyseinä. 
Luokkahuoneet olivat mielestäni pienempiä, mutta 
viihtyisiä. 

Laitoimme kirjaston ikkunoihin esille  omasta 
arjestamme  ottamamme valokuvat. Söimme koulun 
ruokalassa ja kävimme juttelemassa rehtorin kanssa. 
Pääsimme venäjän, fysiikan ja englannin tunneille.

 10.4.Reissumme huipentui Kadriorgin 
taidemuseoon. Siellä oli komeita patsaita ja    
mielenkiintoisia esineitä ja tauluja.

Ruokailu vanhassa kaupungissa ja jälkiruualle 
Maiasmokk- kahvilaan. Matkalla kahvilaan  
 huomasimme kadulla tekstejä, niissä luki Viron 
historiasta ja kehityksestä  jääkaudesta    
lähtien aina vuoteen 2418!

 Illalla yhdeksän jälkeen pääsimme 
Hämeenlinnaan. Onnistunut reissu, kannatti lähteä!
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KULTTUURIPOLKU

Seiskat, kasit ja ysit Kulttuuripolulla 

Kaurialan koulun oppilaat osallistuivat lukuvuoden aikana Hämeenlinnan kaupungin Kulttuuripolun 
tapahtumiin ja vierailuihin. Seiskat vierailivat pääkirjastolla, kasit Taidetestaajat-kohteissa ja yseille 
tarjottiin yllätysohjelma tutun Museo Skogster -vierailun lisäksi.  

Hämeenlinnan pääkirjaston henkilökunta esitteli syksyn ja kevään aikana 7.-luokkalaisille 
pääkirjaston tiloja ja toimintaa. Koulun äidinkielen ja kirjallisuuden opettajat valvoivat käyntejä.  

8.-luokkalaiset osallistuivat Suomen Kulttuurirahaston kustantamaan valtakunnalliseen 
Taidetestaajat-toimintaan. Lokakuussa oppilaat pääsivät Kansallisteatteriin katsomaan valtaisan 
suosion ja loppuunmyydyt katsomot saanutta näytelmää Tytöille, jotka ajattelevat olevansa 
yksin.  Huhtikuun alussa testauskohde oli paikallinen, kun kasit suuntasivat kohti Hämeenlinnan 
Taidemuseota, jossa oli tarjolla mielenkiintoinen, monitaiteinen kokemus. Camilla Vuorenmaan 
näyttelyyn Joustava sydän yhdistettiin draamallinen osuus, jossa esiintyivät Hämeenlinnan 
Kuninkaallisen nukketeatterin näyttelijät. Maaliskuussa osa pienryhmien oppilaista kävi vielä 
Sinfonia Lahti soi luonnolle -konsertissa. Mukana vierailuilla olivat ryhmien luokanvalvojat. 

Taidetestaajat-konseptin ideana on tarjota kaikille saman ikäluokan nuorille tilaisuus tutustua 
erilaiseen kulttuuritarjontaan. Ennen vierailuja järjestettiin “etkot” eli tutustuttiin aiheeseen 
jo koululla, ja vierailun jälkeen “jatkoilla” purettiin kokemusta. Lisäksi oppilaat antoivat 
puhelinsovelluksen kautta palautetta esityksistä eli toimivat näin taiteen testaajina.  

Kaurialan 9. luokat pääsivät heti lukuvuoden aluksi Miniteatteriin katsomaan nuorten esittämää 
näytelmää Tympeät tytöt. Tämä ohjelma oli Kulttuuripolussa Arxilta extraa ja mahdollinen 
kaupungin saaman testamenttilahjoituksen turvin. Myös vuosittainen ysien käynti Museo 
Skogsterilla toteutui keväällä. Näitäkin retkiä luotsasivat luokanvalvojat. 

Kulttuuripolku on osa Hämeenlinnan kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelmaa. Tämä 
kulttuurikasvatusohjelma on kaikkia kouluja velvoittava. Kulttuuripolun toimintaa organisoi 
Verkatehtaalle sijoittuva Kulttuurikeskus Arx.  

 

9F Museo Skogsterilla
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Musiikin vuosi

Musiikintunnit päästiin pitämään tänä vuonna ensimmäistä kertaa koko lukuvuoden uusissa 
musiikintiloissa. Tilat ovat osoittautuneet toimiviksi: juhlia varten musiikkitavarat saadaan kätevästi 
vietyä luokasta viereiselle näyttämölle, ja tunneilla musiikinluokan yhteydessä oleva äänieristetty 
studio mahdollistaa esimerkiksi kahden bändin samanaikaisen musisoinnin. 

Oppilaat olivat tänäkin vuonna upean innokkaita esiintymään erilaisissa tapahtumissa. Syksyllä 
oppilaat pitivät fantastisen välituntikonsertin ulkona, ja joulujuhlassa saatiin kuulla taitavaa 
soittamista ja laulamista. Kevätjuhlassa on luvassa kolmen eri runsaslukuisen bändin esittämää 
energistä musiikkia, minkä jälkeen on varmasti mukavaa lähteä viettämään ansaittua kesälomaa!
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VAIKUTA ÄLÄ VALITA

Keväällä 2023 pidetyn, Hämeenlinnan kaikille kahdeksasluokkalaisille suunnatun Vaikuta, älä 
valita! -päivän hedelmiä päästiin korjaamaan Lucian päivänä, 13.12.2023. Tuolloin järjestettiin 
V-päiväristeily. Kaurialan koulua risteilyllä edustivat pienluokkien ysiluokkalaiset. Valvojiksi 
risteilylle lähtivät opettaja Kaisa Pakkanen sekä kouluohjaajat Niina Viitala ja Heidi Rönn. 
Risteilyn järjestelyistä vastasi osallisuuskoordinaattori Veera Antikainen. 

Matkaan lähdettiin aamulla kukonlaulun aikaan. Matka sujui mallikkaasti tilausbussilla ja satamaan 
saavuimme hyvissä ajoin. Aamupäivän ajan oppilailla oli vapaata kiertely- ja ostostentekoaikaa 
M/S Finlandialla. Oppilaiden kanssa oli sovittu, että he saivat kulkea laivalla kavereidensa kanssa  
vapaasti, ilman aikuisten jatkuvaa valvontaa. Samaan aikaan aikuiset suorittivat taidokasta 
piiloleikkiä, jonka tarkoituksena oli valvoa oppilaita, mutta pysyä piilossa heidän katseiltaan. 
Ilmeisen hyvin tässä onnistuimmekin, sillä rehtori Aleksis Stenholmin kysyessä seuraavana 
päivänä oppilailta risteilykuulumisia eräs heistä vastasi: “Tosi hyvin meni, en nähnyt ketään 
aikuisia koko päivänä!” 

Risteily huipentui jouluiseen buffetlounaaseen, 
jossa nautimme pöydän antimista pitkän 
kaavan mukaan. Kotimatkalla bussissa vallitsi 
väsynyt, mutta tyytyväinen tunnelma. Koko 
miniristeilyn ajan saimme olla ylpeitä Kaukon 
fiksuista ja hyvinkäyttäytyvistä nuorista!
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Ensimmäinen täysi lukuvuosi uudessa KauKossa sujui liikunnan suhteen erinomaisesti. 
Sekä opettajat että oppilaat pääsivät nauttimaan sekä koulun komeista liikuntapuitteista että 
kävelymatkan päässä olevista kaupungin tarjoamista liikuntamahdollisuuksista. Pullerille 
ja Poltinaholle kävelee alle 10 minuutin eikä siirtymiin tarvitse käyttää liikuntatuntien aikaa. 
Koulumme sijainti liikunnan näkökulmasta on täydellinen. Pullerin pesäpallokentällä oppilailta 
tuli kuitenkin kritiikkiä taivaalla usein möllöttävästä auringosta, joka monesti häikäisi joko lyöjän 
tai ulkopelaajien silmiä. Ratkaisuksi ehdotettiin 360 astetta pyörivää kenttää, jota voisi pyöritellä 
oikeille jengoille sen mukaan, mistä aurinko milloinkin paistaa. Siitäpä kaupungille idea – ei voi 
maksaa paljoo. Erityismaininnan kouluyhteistyöstä ansaitsee Kuntokeidas, joka on päästänyt 
oppilasryhmiä liikuntatunneilla treenaamaan salille! Never skip a leg day!

Helmikuussa tanssittiin uuden KauKon ensimmäiset ysitanssit. Tapahtuma oli menestys. Oppilaat 
osoittivat jo treenivaiheessa hienoa keskittymiskykyä, sitoutumista ja toimivaa ryhmädynamiikkaa, 
joka vain parani H-hetken lähestyessä. Yleisöä oli niin paljon, että toiseen näytökseen, johon 
vanhemmille oli lähetetty kutsut, piti raijata lisää tuoleja. Ensi vuonna harkitaan tapahtumaan 
ennakkolipunmyyntiä, innokkaimmille kausikortteja. 

Koulun piha on houkutellut oppilaita välituntiliikunnan pariin ilahduttavan paljon. Hyppynarua, 
kiikkupolttosta, bodailua ulkokuntosalilla, futista, korista, shakkia, pinki ponkia, pallorinkiä... 
Palloringistä tulikin mieleen Lapinlahden lintujen maineikas kappale “lipputangon nuppi”. Tapahtui 
eräänä talvipäivänä koulumme pihassa: ysiluokkalaisten palloringissä nimimerkin H.H maata 
kiertävälle radalle potkaisema pallo osui koulun pihan lipputangon nuppiin, joka putosi...ei 
onneksi isoisän eikä kenenkään muunkaan päähän. Mutta kyllä noin tarkasta potkusta maininnan 
vuosikertomukseen ansaitsee.

Liikkuva KauKo 2023-2024:  
“Nuppi, nuppi, lipputangon nuppi...”
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Tänä lukuvuonna Lasten Liikunnan tuen ja kaupungin järjestämiä koulujen välisiä kisoja päästiin 
mittelemään salibandyssa, lentopallossa ja jalkapallossa. Koulumme poikien saldo kyseisistä 
karkeloista oli tylsä: kolme mestaruutta. Rehtori Stenholm pääsi jälleen tilaamaan suuren 
määrän limua ja leivonnaisia, koska täytyyhän mestareita juhlia! Tytöille tuli pronssit salibandysta 
ja futiksesta. Koulumme oppilaat paitsi pelasivat hienosti, niin myös käyttäytyivät turnauksissa 
mallikelpoisesti! Olkaamme heistä ylpeitä.

Pian on kouluvuosi paketissa ja opettajat ja oppilaat siirtyvät kesäharrastusten pariin. Toivottavaa 
on, että sekä ysiltä lähteviin että edelleen kouluamme käyviin oppilaisiin törmää liikuntapaikoilla 
myös kesällä! Mens sana in corpore sano.

Pssst.... KVG “nuppi nuppi” niin ymmärrätte!
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KAUKOLAISET 2023-2024

OPETTAJAT

Aalto Maria Venäjän kieli
Djoukaeva Sovdash Islamin uskonto
Eskelinen Esa Liikunta
Hamara Eveliina Kotitalous
Hannelin Harri Käsityö (tekninen)
Heino Raine Laaja-alainen erityisopetus, liikunta
Helttunen Henna Biologia ja maantieto
Ihatsu Maura Ortodoksiuskonto
Iloranta Katja Laaja-alainen erityisopetus, ranskan kieli
Jurvelin Minna Äidinkieli ja kirjallisuus
Kalliovaara-Niemi Sari Englannin, ruotsin ja saksan kieli
Kautto Lea Äidinkieli ja kirjallisuus, ilmaisutaito
Kiipula Ari Historia ja yhteiskuntaoppi
Kolamo Mika Matematiikka ja fysiikka
Laiho Kimmo Oppilaanohjaus
Laurila Mervi Matematiikka ja fysiikka
Lehtola Ari Matematiikka, fysiikka ja kemia, oppilasagenttitoiminta
Leskinen Marika Käsityö (tekstiili) ja maantieto
Martikka Saara Äidinkieli ja kirjallisuus, tukioppilastoiminta
Myöhänen Mikko Kuvataide
Ojala Olli Matematiikka ja kemia
Ojanen Jorma Fysiikka ja kemia

Vilma Lamminpää
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Pakkanen Kaisa Erityisluokanopettaja
Papunen Riitta Biologia ja maantieto
Papunen Seppo Laaja-alainen erityisopetus, käsityö (tekninen)
Pykäläinen Linda Matematiikka, fysiikka ja kemia
Reinikainen Virpi Englannin ja ruotsin kieli
Routamo Sanna Erityisluokanopettaja
Ruotsalainen Wille Historia, yhteiskuntaoppi ja uskonto
Saarinen Timo Matematiikka
Salakari Pyry Musiikki
Salminen Kaapo Kuvataide, resurssiopetus ja oppilaskunta
Salonen Sanni Ruotsin kieli
Saros Elisa Liikunta
Savijoki Teijo Oppilaanohjaus
Sirkesalo Arja Äidinkieli ja kirjallisuus, S2-opetus
Stenholm Aleksis Rehtori
Sääksjärvi Pauliina Terveystieto
Tarhala Riikka Saksan kieli
Tattari Soile Englannin ja ruotsin kieli
Tohni Johanna Englannin ja ruotsin kieli
Tuomilehto Sari Kotitalous
Tuominen Markku Apulaisrehtori, uskonto, et, historia ja yhteiskuntaoppi
Turunen-Tzellu Riitta Ruotsin ja saksan kieli
Wihersaari Kaija Erityisluokanopettaja
Överlund Kaisa Erityisluokanopettaja

MUU HENKILÖKUNTA

Gummerus Sirkku Koulusihteeri
Karjalainen Teemu Kouluohjaaja
Koljonen Miia Nuorisotyöntekijä
Lehtonen Tarja Kouluohjaaja
Manninen Nina Kouluohjaaja
Nurmio Joe Jopo-ohjaaja
Orava Joanna Kouluterveydenhoitaja
Pikivirta Meeri Kouluohjaaja
Rosendahl Heidi Kouluohjaaja
Rönn Heidi Kouluohjaaja
Simola Viivi Kouluohjaaja
Soini Marika Koulupsykologi
Sten Jenni Koulukuraattori
Tienhaara Tarja Kouluohjaaja
Viitala Niina Kouluohjaaja

Rasmus Paajanen
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STIPENDIT

KIITÄMME  
KAIKKIA

LAHJOITTAJIA
JA ONNITTELEMME
STIPENDIAATTEJA!

VANHEMPAINYHDISTYKSEN STIPENDIT:

9-luokkalaiselle koulumenestyksestä 40€
Anna Utriainen 9A, Iina Mäntylä 9B, Saimi Lanki 9C, 
Tuuli-Sofia Nieminen 9D, Lenni Heinonen 9E, Siiri 
Timonen 9F, Chiara Lapikisto 9G, Juuli Kirpu 9J

8-luokkalaiselle tsempparille 30€
Julia Pax 8A, Pinja Rytkönen 8B,  
Jutta Eronkoski 8C, Veea Vestola 8D,  
Aino Orava 8E, Fanny Järvi 8F

7-luokkalainen joka on myönteinen ja muut 
huomioon ottava 20€
Joona Leino 7A, Kerttu Salovaara 7B,  
Selma Nikola 7C, Daniel Niinikoski 7D,  
Hilla Pöyry 7E, Nea Vartiainen 7F

Pienluokkien stipendit
Rebecca Kankaansivu i-a7-9, Eetu Villman i-b7-9, 
Mohamed Siow Mohamud i-c7-9

MUUT LAHJOITTAJAT:

Osuuspankin stipendi hyvin opinnoissaan 
menestyneelle 9lk 100€
Ela Mese 9B

Hämeenlinnan-Vanajan srk 30€
Ellen Saarinen 9A

Ortodoksisten nuorten liitto
Henoke Feshye ia7-9

Suomi-Venäjä-seura venäjän opinnoissa hyvin 
menestyneelle 40€
Maisa Turunen 9B, Josefiina Länsiö 9B

Maantiedon ja biologian opettajien lahja 
opinnoissaan hyvin menestyneelle
Tiia Saunalammi 9E

Musiikkistipendi 25€, lahjakortin lahjoittajana 
Tammer-Piano ja Soitin
Aada Kähäri 9B
Musiikkistipendi 25€, lahjakortin lahjoittajana 
TV-Sävel Music Shop
Jaakko Häkkinen 9G
Musiikkistipendi 100€, lahjakortin lahjoittajana 
Verkatehdas
Leona Mäkinen 9A

Suomalais-Brittiläisen yhdistys
Aaro Tamminen 9B

Kaurialan koulun kieltenopettajien ruotsin 
stipendi
Tanja Leivuori 9A

Kaurialan koulun matematiikan opettajien 
stipendi 40€
Iiris Kummila 9C

Pro Mathematica -mitalit
Ellen Saarinen 9A
Iina Mäntylä 9B

Hämeenlinnan Suomi - Saksa seuran lahjakortti 
20€
Jesse Saarinen 9A

Suomi-Ranska -seuran kirjastipendi hyvin 
opinnoissa menestyneelle oppilaalle
Annabell Tulisalmi 9F

Tekstiilityön tarvikelahja monipuoliselle 
kädentaitajalle
Iina Mäntylä 9B

Käsityön teknisen työn työkalustipendi
Eemeli Laurila 9E

Oppilaskunnan stipendi 20,24€
Leona Mäkinen 9A

Urheilulinnan lahjoittamat lahjakortit liikunnan 
tsemppareille (20 €)
Aava Pastila 9A
Olli Seppälä 9A

Pohjola-Nordenin kirjastipendi
Alisa Pajunen 9A

Kuvataiteen stipendi
Nelli Parviainen 9E

Biologian ja maantieteen opettajien liiton 
Hämeenlinnan piiri 60 €
Veera Roesler 9B

Kotitalousopettajien liitto 50€ Mark Hieto 9G
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Tärkeää 
ovat myös kivat

harrastukset

Kuvaan piilotettu myös kesävinkki: missä kannattaa piipahtaa! 
Erityisterveiset nimimerkeille “Jake” ja “Nipa”
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“Mistä tullut oon, tiedä en
Tietää en haluakaan

Määränpää? - kuinka tietäisin sen;
mieti en, mä vaellan vaan”

- Juice Leskinen


